
Zarządzenie Nr 1/2018 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 08 stycznia 2018 r. 

w sprawie: zmiany Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 30.000 Euro 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (tj. Dz. 

U. z 2017 poz.2183 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje: 

§1

W Regulaminie udzielania zamow1en publicznych o wartości poniżej 30.000 Euro, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia nr 17/2014 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 28 kwietnia 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

- § 1 pkt. 6) otrzymuje brzmienie:

„robotach budowlanych" - należy przez to rozumieć wykonanie albo zaprojektowanie i wykonanie 

robót budowlanych w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tJ. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1332 z późn. zm.) 

- § 1 pkt. 9) otrzymuje brzmienie:

,,ustawie ofp" - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

- § 1 pkt.10) otrzymuje brzmienie:

„ustawie Pzp" - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 1579), 

- w § 2 dodaje się ustęp 5 o treści:

,,W toku realizacji umów czy projektów finansowanych ze środków zewnętrznych (w tym tzw. 

unijnych) stosuje się z pierwszeństwem regulacje szczególne dotyczące tych zagadnień, projektów." 

- § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,,Udzielanie zamówień o wartości poniżej 30.000 Euro odbywa się w następujący sposób: 

1) zamówienia poniżej 20.000 zł netto- negocjacje z jednym Wykonawcą, z zachowaniem pkt.4,

2) zamówienia od 20.000 zł netto do SO.OOO zł netto włącznie, z zachowaniem pkt.4 - rozeznanie

cenowe w procedurach:

- konkursu ofert lub

- zapytania cenowego,

3) zamówienia powyżej 50.000 zł netto do 30.000 EURO - z zachowaniem zasad konkurencji,

4) udzielenie nowego zamówienia o analogicznym zakresie do dotychczasowego zamówienia lub

zamówienia tego samego rodzaju, temu samemu Wykonawcy, który należycie wywiązał się z

uprzednio zawartej umowy, do kwoty 70.000 zł netto, może nastąpić w drodze negocjacji z jednym

Wykonawcą."

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

" fi' 1' 
l? A D C ,i ;

> 

,< Az 
/ ( 

/...,r
-"' 

L ·, , -,,ur, ,;1,sku-Mol i 1101vsko
)ur, >1U 'l < 

REKT\�� /

dr hk.1jzek t� 
profesor nadzwyczajny


